3. Aduersarius meus gloriatur, quod possit confundere suos Collegas, coram toto mundo, quia nimirū subscripterint sibi semel omnes, iam vero damnetur ab omnibus. Resp. Hac confusione Aduersarius mihi parit gloriā, quia nimirū conuicti veris argumentis, mēā causam meliore vident esse, Deinde ego habeo Testimonium Facultatis & Vniversitatis, vter iam est beatior? Nam Academiam non pudet mēae causē: tuos parasitos pudet tuae causæ. Quid tibi nunc vide tur Heshūsi?

4. In quietiss. Imp. Ferdinandus clementior fuit ijs, qui in Vvormatiensi Colloquio audiendos primo censuerunt Helueticas Ecclesias, quā illis qui voluerunt eas inauditas damnari.

5. Angli à Papistis tantum sunt ex patria pulsī: Sed à Lutheranis ex varijs nationibus fuerunt pulsī. Ergo Lutherani Papistis crudeliores.

6. Lutherani scribunt Hæreticos esse cōburendos: & dicunt Caluinistas esse Hæreticos: Ergo ipsi sunt illi, qui sententiam Sanguinis ferunt iniquam, de captiuis Christianis in Anglia, Italia, Gallia, Inferiori Germania & alijs in locis. Papistæ tantum sunt hic Carnifices.

7. Heshūsius eos vocat homicidas conscienti-

arum, qui per indignos **i. Corinth** 11 nō intel-  
ligunt solos Infideles. Ergo Dillerus, Agricola,  
Flinnerus, sunt homicidæ conscientiarum: Nam  
illi locum Pauli sic exponunt.

8. Concordia anno 36. Vviteberge composita,  
inquit ab indignis edi Corpus Christi. Sed Bu-  
cerus in Epist. ad Seneppium narrat, quod per  
indignos Theologi ibi non intellexerint prorsus  
infideles.

9. Aduersarius cordatè & solidè demonstrat,  
quod soli infideles sint habendi indigni.

10. Dillerum Protestantibus & subscribenti-  
bus ideo non cōumerauit, nam is exhibuit tan-  
dem protestationem suam, antequam Diabolus  
eam extraxit ex finu.

11. Elector vocauit Vvolfgangum Musculum  
in professorem, retinet in officio professorē Bo-  
quinum presidem disputationis meæ. Precep-  
tores Domus Sapientiæ fauent Tigurinæ Ec-  
clesiæ Doctrinæ de Eucharistia, Elector ipse di-  
dicit Religionem ab Affine suo Georgio de Er-  
pach comite generosissimo, & iste fauet Doc-  
trinæ Tigurinæ de Synaxi. Ergo satis appareat,  
cui parti faueat Elector illustriss. Palatinus.

12. Elector mihi abeundi dono dedit viaticum,  
& post dimissionem dimidij anni Salarium: Se-  
natores quoq; Ecclesiastici Coniugi & Liberis  
voluerunt prospicere de habitatione, donec nā-  
eiscerer certam alicubi conditionem. Liberum  
quoque fuit, quandiu voluerim, Heydelbergæ.

meis sumptibus cōmorari. Tilemannū vero Se  
natores Ecclesiastici tanq̄ focum incendij, volu  
erunt expulsum, intra certum tempus, & tan dē  
quando voluit abire cū suo Petro, fuit arresta  
tus. Ergo Elector mihi clementior fuit quam  
Aduersario.